השוד בוצע על רקע נטייתו המינית של קורבן העבירה. מהו העונש הראוי במקרה זה? זוהי השאלה הניצבת בבסיסו של הליך זה.

הרקע לערעורים:

2. המערערים הורשעו ביום 3.7.2014 על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בעבירה בצוותא של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק). על פי עובדות כתב האישום המתוקן שהוגש נגד שלושת המערערים, ביום 11.8.2013 בסמוך לשעה 00:45 שהו המערערים יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה במדויק (להלן: האחר) בגן ציבורי בירושלים, ושתו אלכוהול. או אז הבחינו המערערים בה.ז. (להלן: המתלונן) שעבר במקום, ופתחו עימו בשיחה.